

## Položkový rozpočet stavby

Stavba:	<b>262019P</b>	<b>SSL OZP p.o. - Domov pro osoby se zdravotním postižením, Dolní Dědina, Zlín - Příluky - revize 3</b>
Objekt:	D.1	Stavební úpravy objektu Domova
Rozpočet:	1	Stavební část - revize 3 - ZL05 Změny vyvolané realizací - ZTI a UT

Objednatel:	Sociální služby pro osoby se zdravotním postižením, příspěvková organizace Na Hrádku 100 76316 Fryšták	IČO: 70850917 DIČ:
-------------	---	-----------------------

Zhotovitel:	MiSta stavební společnost s.r.o. Nedakonice 14 687 38 Nedakonice	IČO: DIČ:
-------------	--	--------------

Vypracoval:

Rozpis ceny		Celkem
HSV		0,00
PSV		35 431,00
MON		0,00
Vedlejší náklady		0,00
Ostatní náklady		0,00
<b>Celkem</b>		<b>35 431,00</b>

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	35 431,00 CZK
Snížená DPH	15 %	5 314,65 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK

Zaokrouhlení CZK

**Cena celkem s DPH 40 745,65 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_

Za zhotovitele Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
722	Vnitřní vodovod	PSV			15 699,00	
713	Izolace tepelné	PSV			1 728,00	
733	Rozvod potrubí	PSV			14 464,00	
734	Armatury	PSV			3 540,00	
Cena celkem					35 431,00	

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	262019P	SSL OZP p.o. - Domov pro osoby se zdravotním postižením, Dolní Dědina, Zlín - Příluky - revize 3
O:	D.1	Stavební úpravy objektu Domova
R:	D.1.4.2	ZL05Změna trasy rozvodů UT v prostoru schodiště 2.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Gen. soustava / platnost	
<b>Díl: 713</b>		<b>Izolace tepelné</b>					<b>1 728,00</b>	
8	722181214RT9	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubíc z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 20 mm, d 28 mm	m	32,00000	54,00	1 728,00	SOD	
		<a href="#">izolace potrubí změny kolem schodiště</a>						
		32,00000		32,00000				
<b>Díl: 733</b>		<b>Rozvod potrubí</b>					<b>14 464,00</b>	
46	733163105R00	Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 28 mm, s 1,5 mm, pájení pomocí kapilárních pájecích tvarovek	m	32,00000	443,00	14 176,00	SOD	
		<a href="#">včetně tvarovek, bez zednických výpomocí</a>						
		<a href="#">změna trasy kolem schodiště</a>						
		32,00000		32,00000				
50	733190107R00	Tlakové zkoušky potrubí ocelových závitových, plastových, měděných přes DN 32 do DN 40	m	32,00000	9,00	288,00	SOD	
<b>Díl: 734</b>		<b>Armatury</b>					<b>3 540,00</b>	
59	734226212R00	Ventil termostatický, dvouregulační, přímý, mosazný, DN 15, bez termostatické hlavice, PN 10, vnější závit, včetně dodávky materiálu	kus	12,00000	295,00	3 540,00	SOD	
		<a href="#">doplnění termostatických ventilů</a>						
<b>Celkem</b>						<b>19 732,00</b>		

### Položkový rozpočet

S:	262019P	SSL OZP p.o. - Domov pro osoby se zdravotním postižením, Dolní Dědina, Zlín - Příluky - reviz
O:	D.1	Stavební úpravy objektu Domova
R:	D.1.1-2b/1	ZL05 3.2. Doplnění redukčního ventilu na přívodu vody

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
<b>Díl: 722</b>		<b>Vnitřní vodovod</b>				<b>15 699,00</b>	
1	722001R	CONEL CLEAR 2,0 5/4, STANICE DOMOVNÍ, REDUKČNÍ VENTIL, ZPĚTNÝ PROPLACH vzhledem k vysokému tlaku vodovodního potrubí v řádu doplněn regulátor tlaku včetně příslušenství viz. cenová nabídka subdávatele	kus	1,00000	9 951,00	9 951,00	nabídka sub
2	722002R	PPR - dg přechod 63/2	kus	2,00000	1 309,00	2 618,00	nabídka sub
3	722003R	Redukce 2 - 5/4	kus	2,00000	315,00	630,00	nabídka sub
3	722003R	Montáž	kus	1,00000	2 500,00	2 500,00	nabídka sub
<b>Celkem</b>						<b>15 699,00</b>	